
UCHWAŁA NR XXX/248/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Domu Kultury w Bojanowie za rok 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r. poz. 330) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 406), Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Domu Kultury w Bojanowie za rok 2012 wskazując 
sumę aktywów i pasywów bilansu na koniec roku obrotowego w wysokości 864.325,85 zł stanowiące załącznik do 
uchwały. 

2. W roku 2012 Dom Kultury w Bojanowie uzyskał wynik netto minus 3.291,33 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Maciej Jagodziński

Id: 35BECE14-A589-4A99-9438-EF457A01E477. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2013 
r. poz. 330) istnieje potrzeba zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych przez organ zatwierdzający czyli 
Radę Miejską w Bojanowie. 

W związku z powyższym zatwierdzeniu takiemu podlega również roczne sprawozdanie finansowe - bilans 
instytucji kultury - Domu Kultury w Bojanowie.

Id: 35BECE14-A589-4A99-9438-EF457A01E477. Uchwalony Strona 1




